macelli talimodo, ut sub tegumine silendrinorum reciperent et qualibet fori-

zationis tempore res earum sub eodem loco reperirent. Quem dedimus et dona-
vimus merae tali conditione in filios filiorum terrae suorum tenemini possi-

dendum pariter et habeudum, ut quicumque causa loci tributionis eos impetere
aut inquietarc niteretur, idem in vinculo calumniae permansurus existat.

In cuius rei testimonium literac nostrae munimine sigilli nostri roboratae eis-

dem magistris suttoribus per nos sicut concedentes. Ex Dees feria quarta in

feslo sancti Galli confessoris, anno domini M" quadringentesimo sexagesimo
quinto.

1 Ober der Zeile.
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5444'!
'^'

Hcrmannstadt 1465 Dezember 7. Die Sieben Stuhle besidtigen in dem Slreit der

Gemeinde Almen mit Baibata, dei Witwe nach dem Grdfen Georg vonAlmen, ihr

Urteil aus lill Nr. 1 813 betreffend den Fischteich und die Miihle.

Orig. Perg. Arh. St. Cluj-Napoca.i^Archiv der StadtiBistrita^Nr. Tl.^Siegsl, rund.^Dm.
32 mm, war in rotes Wachs vorne aufgedruckt, Reste.

Hegest: Archiv. Zeitschrift 12,83. Berger, Uriaindtn-Kegesten 35 Nr. 179.

Nos Ladislaus Haan, iudex regius Cibiniensis, Johannes Greb de Mergendal,
Laurencius Mwesclien, magister civium Zegeswariensis, LadislausHenlini, alias

magister civium Cibiniensis, Joliannes Grwen,^iudeXjterrestris,Nicolaus Zyglewr,
Barthoiomeus Hutter et Nicolaus Auriiaber, iurati cives civitatis Cibiniensis,

Jacobus de Rutfomoute, alias iudex regius sedis Rwppes et Laurentius Greb
de Daraws et Petrus Aurifaber, iudex terrestris Zegeswariensis ac alter Petrus

Peer dictus, iudex terrestris de Leschkirch ceterique universi et singuli iudices

iustitiarii et iurati seniores septem sedium Saxonicalium partium Transsilva-

narura hic Cibinii in praesenti generali iudiciaria congregatione pariter consti-

tuti, memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit

universis, quod cum nos die datarum praesentium more nostro solito in hac

civitate Cibiuieusis pro reddenda cuiiibet querulanti iustitia pro tribunali

pariter consedissemus viilicusque et nonnulii seniores et inhabitatores viilae

regalis Alma vocatae in suis ac totius communitatis eiusdem villae uti actores

ab una ac egregius vir Petrus Greb de Ruffomonte magister civium prae-

dictae civitatis Cibiniensis in persona et nomine honestae dominae Barbara
vocatae, relictae Georgii Greb de praedicta Aima et lieredum eiusdem univer-

sorura in causara attractorura partibus ab altera iuxta contenta certarum